



VYŘIZUJE: [REDACTED]
TEL.: [REDACTED]
EMAIL: [REDACTED]
Č. J.: NUV-2019/2202
OBJ. Č.: OBKZ190169
DATUM: 2019-03-27

HrubyMOVING TRANSPORT, a.s.
U Stavoservisu 527/1
108 00 Praha 10
IČ: 28517679
IDS: e4tgj9c

Objednávka stěhovacích prací

Vážený pane,

objednáváme u Vás zajištění stěhování NICM ve dnech 1. 4. – 2. 4. 2019 z objektu Na Poříčí 1035/4 do objektu Na Poříčí 1041/12 .

Cena je stanovena do výše 100.050,- Kč bez DPH / 121.060,50 Kč s DPH.

Přikládáme předběžnou cenovou kalkulaci.

Platba bude uhrazena na základě skutečně provedených prací uvedených a odsouhlasených na předávacím protokolu a Vámi vystavené faktury, na které prosím uveďte číslo jednací Nuv-2019/2022 a číslo objednávky OBKZ190169.

S pozdravem

Mgr. Digitálně podepsal
Lubomír Mgr. Lubomír
Martinec Martinec
Datum: 2019.03.29
14:56:06 +01'00'

Mgr. Lubomír Martinec
ředitel

Příloha:
Cenová kalkulace

29 -03- 2019

HrubyMOVING TRANSPORT, a. s.
U Stavoservisu 527/1
108 00 Praha 10 - Malešice
IČ: 28517679, DIČ: CZ28517679

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ,
školské poradenské zařízení a zařízení pro
další vzdělávání pedagogických pracovníků
WEILOVA 1271/6, 102 00 PRAHA 10

závoz obalového materiálu 1			
1 pracovník stěhování	4 hod	260	1040
1 stěhovací vůz	4 hod	640	2560
krabice standard	200 ks	45	9000
bublínková fólie	100 bm	12	1200
lepicí páska	25 ks	35	875

závoz obalového materiálu 3			
1 pracovník stěhování	4 hod	260	1040
1 stěhovací vůz	4 hod	640	2560
lepicí páska	25 ks	35	875
zapůjčení skartační popelnice	1 ks	500	500

den 1

10 pracovník stěhování	9 hod	260	23400
2 stěhovací vůz	9 hod	640	11520

den 2

10 pracovník stěhování	9 hod	260	23400
2 stěhovací vůz	9 hod	640	11520

odvoz obalového materiálu			
2 pracovník stěhování	6 hod	260	3120
1 stěhovací vůz	6 hod	640	3840

skart	600 kg	6	3600
-------	--------	---	------

100050